2.000 UND RODAJE NTN 4T-25590/20 100.0000 200.00

2.000 UND RETEN SABO 00188BA/57.3*84*8 30.0000 60.00

2.000 UND RODAJE KOYO HI-CAP15106/245 90.0000 180.00

2.000 UND RODAJE NTN 32013XU 140.0000 280.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

DESCUENTO

ICBPER

IGV

TOTAL

:

:

:

:

:

:

0.00

0.00

3580.00

0.00

0.00

3580.00

S/.

TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA  Y 00/100 SOLES.Son:

A contado : CONTADO

TIENDA

CONDICION DE PAGO

VENDEDOR

jLabel21Código Hash:

Representación impresa del Comprobante de Pago Electrónico

A CUENTA : S/.

TOTAL A PAGAR : S/.

0.00
3580.00

OBSERVACIONES

TRANSFERENCIA BCP Nro OP 02352398